

BFP Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 89 01 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Tom Holden Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 89 01 52
Stiftet: 18. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Tom Holden Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 692.713 kr. mod 893.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.047 kr. mod 638.458 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	692.713	893.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.293	-65.152
Driftsresultat	638.420	828.363
Øvrige finansielle omkostninger	-8.001	-133
Resultat før skat	630.419	828.230
Skat af årets resultat	-146.372	-189.772
Årets resultat	484.047	638.458
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	300.000
Udbytte for regnskabsåret	284.047	338.458
Disponeret fra overført resultat	0	0
Disponeret i alt	484.047	638.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	54.293
Materielle anlægsaktiver i alt		0	54.293
Anlægsaktiver i alt		0	54.293
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.705	0
Andre tilgodehavender		225.000	125.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	0
Tilgodehavender i alt		419.705	125.000
Likvide beholdninger		378.172	655.681
Omsætningsaktiver i alt		797.877	780.681
Aktiver i alt		797.877	834.974

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	283.760	338.458
	Egenkapital i alt	<u>408.760</u>	<u>463.458</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	146.372	103.772
	Anden gæld	86.745	111.744
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.117	221.516
	Gældsforpligtelser i alt	<u>389.117</u>	<u>371.516</u>
	Passiver i alt	<u>797.877</u>	<u>834.974</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holden Invest ApS, CVR-nr. 30809122 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.